

Ajrcollection ApS

CVR-nr.: 42207551

Vestergade 18
8732 Hovedgård

Årsrapport
11. marts 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/01/2023

Art Junior Lakhampui
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ajrcollection ApS
Vestergade 18
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 42207551
Regnskabsår: 11/03/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge tøj via webshop og til butikker samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -103 kr. og egenkapitalen udgør -63 t.kr. pr. 30. juni 2022

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. mar. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-99.850
Resultat af ordinær primær drift		-99.850
Øvrige finansielle omkostninger		-3.196
Ordinært resultat før skat		-103.046
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-103.046
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-103.046
I alt		-103.046

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Likvide beholdninger		kr. 658
Omsætningsaktiver i alt		658
AKTIVER I ALT		658

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-103.046
Egenkapital i alt		-63.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser		575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.635
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.704
Gældsforpligtelser i alt		63.704
PASSIVER I ALT		658

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Som datterselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 30. juni 2022.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0